ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:   2229  /UBND-NV                     Quy Nhơn, ngày   14  tháng  6  năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1156/SNV-CCVC ngày 07/6/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc báo cáo tình hình thôi việc và kết quả chuyển đổi vị trí công tác

đối với cán bộ, công chức, viên chức. UBND thành phố báo cáo một số nội dung cụ

thể như sau:

1. Tình hình xin thôi việc theo nguyện vọng đối với cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/5/2024.

2. Kết quả chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức thuộc phạm

vi quản lý từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/5/2024.

(có các biểu mẫu kèm theo)

UBND thành phố kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- VP (LĐ+C16);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

V/v báo cáo tình hình thôi việc

và kết quả chuyển đổi vị trí

công tác đối với cán bộ,

công chức, viên chức

		2024-06-15T16:14:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:16:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-17T15:54:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!